AHaJIMTHYECKAA CIIPaBKa
M0 UTOraM AHKEeTHPOBAaHNE YYAIUXCH U POoAUTeIel M0 BOpocam
OpPraHu3alvu MUTAHUS

He.ﬂb AHKETHPOBAHMSA: BrrssicauTh YCTpanuBacT JIn pOI[PITCJ'I@fI OpraHu3anus MMUTaHusg B IIKOJIC,
YAOBJICTBOPCHLI JIX OHU CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOHOBOﬁ, KauCeCTBOM ITPHUIOTOBJICHUS MMUIIH.

B aHkeTHpoBaHMM y4acTBOBAIM POJIUTENHN ydamuxcs mKoibl. Onpoueno 50 poaureneil yyamumxcst
0-10 xnaccoB. bbuM nomydeHs! cleayroIue pe3ynbTaThl:

AHaJn3 aHKETHI IJIs1 POAUTeJIeil
«Y10BJI€TBOPEHHOCTb HIKOJIbHBIM MUTAHHEM))

Ne | Bonpocwt ankemuwt Omeemot
a Hem 3ampyonarce
omeemums / YACMUYHO
y00871emeopen
1 | YioBneTBOpeHb! 1M Bbl CAHUTAPHBIM 100% -

COCTOSIHUEM CTOJIOBOM , KaYCCTBOM
IIPUTOTOBJICHUS HI/IH_[I/I?

2 | YIOBJIETBOPEHBI JIX BBl KAYECTBOM 100%
MMUTAHUS B IIKOJIS(B CTOJIOBOK)

3 | I'oBopure 1u BBI ¢ BammM pedbenkom qoma | 100%
TOM WM UHOM IHUIIK, O BUTAMUHAX,
coJiepKalIMXcsl B pa3HbIX Omrogax?

4 | Cunraere IH BBl palliOHAIEHBIM 100%
OpraHHU3alUI0 FOPSIYETo MUTAHKS B IIKOJIE?

5 | UHTepecyeTech 1 BBl MUTaHUEM BaIlero 100%

pebeHka B mKojue?

6 | HpaButcsa mu Bamemy peGeHky ropsiaee 100%
MUTaHKUe, MPEA0CTABIIEMOE
B HIKOJIE?

BoiBOaBI:

W3 ananu3a aHKET MOXKHO CAelIaTh BBIBOJ, YTO POAUTCIIN JOBOJIbHBI KAUCCTBOM IMUTAHHUEM B IIKOJIC.

Pexomenpanum:
1. KiaccHbIM pyKOBOAMTENSIM aKTUBU3UPOBATh padOTy 110 MpoMaraHjie 3J0pOBOTr0 MUTAHUS CPEeU
o0yJarouxcs.
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